CARATTERISTICHE TECNICHE DI H55S

Peso operativo - Con attrezzo

Classe energetica

Diametro albero attrezzo

Frequenza d'impatto

Pressione di funzionamento minima

Peso per il supporto minimo

Flusso idraulico ottimale

Larghezza totale

Lunghezza totale

Altezza totale

Altezza - Senza attrezzo

USA

345 kg

813

58 mm

600-1.680 bpm

10000 kPa

2495 kg

30-85 Ipm (8-22 gpm)

346 mm

451 mm

1108 mm

784 mm

Metrico



